
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO 

VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO IR VERTINIMO KOMISIJŲ SUDARYMO  

 
2021 m. sausio 28 d. Nr. AV-70 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 (aktuali 

redakcija), 114, 115 ir 156 punktais: 

1. S k i r i u lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos egzamino kandidatų darbų 

vertinimo centrus: 

 

Mokykla-brandos egzamino 

vertinimo centras (adresas) 

Mokyklos, kurios vertinami mokinių darbai, 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 13 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 15 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

(buvę mokiniai) 

3 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 9 

Iš viso centre 40 

Rokiškio Senamiesčio 

progimnazija 

 

(J. Biliūno g. 2, Rokiškis) 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio 

mokykla 

20 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 10 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 7 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 7 

Iš viso centre 44 

 

2. S u d a r a u lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos egzamino kandidatų darbų 

vertinimo komisijas tokios sudėties: 

 

Egzamino 

vertinimo centras 

(adresas)- 

komisijos darbo 

vieta 

Vardas, pavardė Darbovietė  Dalyko 

kvalifikacijos 

kategorija 

Pareigos 

vertinimo 

komisijoje 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Audronė 

Gabienė 

Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Pirmininkė 

Nijolė 

Markevičienė 

Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja  

Olga 

Skvarnavičienė 

Rokiškio r. Obelių 

gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 



Jūratė 

Šeikuvienė 

Rokiškio r. Obelių 

gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 

Vida Varnienė Rokiškio r. Juodupės 

gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 

Rokiškio 

Senamiesčio 

progimnazija 

 

(J. Biliūno g. 2, 

Rokiškis) 

Jolanta 

Augulienė 

Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Pirmininkė  

Jolanta Dirsienė Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 

Inga Žiaugrienė Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Vyresnioji 

mokytoja  

Vertintoja 

Dalia Gražienė Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

Vyresnioji 

mokytoja 

Vertintoja 

Virginija 

Danienė 

Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 

Violeta 

Karaliūnienė 

Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija 

Mokytoja 

metodininkė 

Vertintoja 

 

3. S k i r i u vertinimo centrų vadovus atsakingais už vertinamų darbų saugojimą ir 

įvertintų darbų perdavimo užtikrinimą mokyklų, kurių kandidatai laikė egzaminą, vadovams. 

4. Į p a r e i g o j u vertinimo centrų vadovus: 

4.1. nustatyti mokinių darbų vertinimo datas; 

4.2. numatyti kandidatų darbų saugojimo vietą (seifą), prie kurio negalėtų prieiti kiti 

asmenys; 

4.3. skirti vertinimo komisijų darbui patalpas ir perspėti vertinimo komisijų pirmininkus, 

kad kandidatų darbai iš patalpos nebūtų išnešami ir, kad vertinimo komisijoms baigus darbą, 

kandidatų įvertintus darbus vertinimo komisijų pirmininkai perduotų vertinimo centrų vadovams;   

4.4. perduoti kitų mokyklų įvertintus mokinių darbus tik mokyklų direktoriams arba jų 

įgaliotiems asmenims. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


